
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

23.11.2022 г. №1187-о

По итогам проведения 
конкурсов

На основании плана мероприятий с обучающимися на 2022-2023 учебный год, в 
целях сохранение традиции школы, воспитание гражданского патриотизма, 
уважительного отношения к работникам школы, 16 ноября в школе были 
проведены конкурсы. По итогам проведения конкурсов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подвести итоги проведения конкурса плакатов «Большая поздравительная 

открытка» и конкурса сочинений «Нет школы прекраснее, чем наша» 
(приложение 1).

2. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров конкурса 
поздравительных открыток:
- Люхиной А.Ю., классному руководителю 5Г класса (1 место),
- Шемякиной Ю.Н., классному руководителю 6А класса (1 место),
- Терентьевой Н.А., классному руководителю 8Б класса (1 место),
- Кирюшкиной О.С., классному руководителю 5Б класса (2 место),
- Гуйван Ин.В., классному руководителю 5В класса (2 место),
- Матрухиной Л.Н., классному руководителю 7В класса (2 место),
- Семененко О.В., классному руководителю 6Б класса (3 место),
- Величко И.Ю., классному руководителю 6В класса (3 место),
- Беловой Е.Н., классному руководителю 6Г класса (3 место),
- Шакировой Ф.Х., классному руководителю 5А класса (3 место),

3. Объявить благодарность членам жюри конкурса плакатов «Большая 
поздравительная открытка»:
- Вагаповой Р.Н., методисту,
- Мачульской Т.Н., учителю начальных классов,
- Дегель Т.П., учителю начальных классов,
- Саламатиной Ж.М., учителю начальных классов,
- Зайнуллину Д.Ф., учителю начальных классов.



4. Объявить благодарность за подготовку призеров конкурса сочинении «Нет 
школы прекраснее, чем наша»:
- Кочетовой Н.А., учителю русского языка (2 место),
- Полищук А.К., учителю русского языка (2, 3 места),

5. Объявить благодарность членам жюри конкурса сочинений «Нет школы 
прекраснее, чем наша»:
- Попггаренко О.Г., директору,
- Янековой Я.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,
- Никиреевой Т.И., учителю музыки.

6. Объявить благодарность педагогам-организаторам Хамзиной В.В. и Гулиевои за 
подготовку и проведение конкурса.

7. Художнику-оформителю Гулиевой Р.Л. подготовить наградной материал 
(грамоты в количестве 13 штук).

8. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Г. Поштаренко

03
Прямоугольник



Приложение 1
к приказу № 1187-0 от 23.11.2022 г.

Итоги конкурса плакатов «Большая поздравительная открытка»

класс баллы место
5А 42 3
5Б 44 2
5В 44 2
5Г 47 1
6А 46 1
6Б 42 3
6В 30 3
6Г 42 3
7А 42 3
7В 45 2
8Б 49 1

Итоги конкурса сочинений «Нет школы прекраснее, чем наша»

ФИО участника Класс Общее кол-во 
баллов

Место

Курманалиева Г езель 9В 16 2
Золина Екатерина 9А 12 участие
Белова Кристина 9А 19 2
Дорожинская Ева 9А 14 3
Шитикова Анна 9А 12 участие
Куливец Роман 9А 12 участие
Дыдымова Эсмеральда 9А 12 участие



Приложение 2
к приказу № 1187-0 от 23.11.2022 г.

С приказом ознакомлены:

Вагапова Р.Н.
Белова Е.Н.
Величко И.Ю.
Гуйван Ин.В.
Гулиева Р.Л.
Дегель Т.И.
Зайнуллина Д.Ф.
Кирюшкина О.С. 
Кочетова Н.А. 
Люхина А.Ю.
Матрухина Л.Н.
Мачульская Т.И.
Никиреева Т.И.
Полищук А.К.
Саламатина Ж.М 
Семененко О.В. 
Терентьева Н.А.
Хамзина В.В.
Христофович Е.Е.
Шакирова Ф.Х. 
Шемякина Ю.Н.
ЯнековаЯ.В.

» // 2022 г.

« I'd» (.( 2022 г.
» // 2022 г. 

«Z/» «2022 г. 
2.<ЛЛ» /Л 2022 г. 
«Я» /7 2022 г. 
««» // 2022 г.

«лз»

2» 2022 г.
2022 г.

:ЛЗ» Л/ 2022 г. 
<«» «2022 г. 
<<2022 г. 

<«> // 2022 г.




